
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 26.septembris                                                                            protokols Nr. 19. 
 

LĒMUMS Nr. 10. 

Par deleģēšanas līguma termiņa pagarināšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

„MĒRNIECĪBAS DATU CENTRS” 

 

Izvērtējot līdzšinējo sadarbību ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību „MĒRNIECĪBAS DATU 

CENTRS”, vienotās reģistrācijas numurs 40003831048, par Ķekavas novada augstas detalizācijas 

topogrāfiskās informācijas datu bāzes uzturēšanu un izmantošanu Ķekavas novada 

administratīvajā teritorijā, konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldība un sabiedrība ar ierobežotu atbildību „MĒRNIECĪBAS DATU 

CENTRS” 2013.gada 29.novembrī ir noslēgušas deleģēšanas līgumu Nr.21-24/13/7, kura 

1.punkts nosaka, ka Ķekavas novada pašvaldība deleģē un sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

„MĒRNIECĪBAS DATU CENTRS” apņemas veikt: 

1.1. teritorijas plānošanas, labiekārtošanas un būvniecības vajadzībām nepieciešamās augstas 

detalizācijas topogrāfiskās informācijas uzturēšanu un administrēšanu, pārbaudi, 

reģistrāciju datu bāzē un datu sagatavošanu un izsniegšanu, zemes ierīcības projektu, 

detālplānojumu un lokālplānojumu vektordatu uzglabāšanu, kā arī citu, ar sabiedrībai ar 

ierobežotu atbildību „MĒRNIECĪBAS DATU CENTRS” rīcībā esošās informācijas 

uzturēšanu un administrēšanu, kas ir Ķekavas novada pašvaldības kompetencē; 

1.2. informācijas par aizsargjoslām - sarkanajām līnijām uzturēšanu un aktualizēšanu, kas ir 

Ķekavas novada pašvaldības kompetencē. 

2. Ķekavas novada pašvaldības un sabiedrības ar ierobežotu atbildību „MĒRNIECĪBAS DATU 

CENTRS” 2013.gada 29.novembrī noslēgtā deleģēšanas līguma Nr.21-24/13/7 3.punkts 

nosaka, ka: 

2.1. deleģēšanas līgums noslēgts uz 2 (diviem) gadiem, t.i., līdz 2015.gada 29.novembrim; 

2.2. deleģēšanas līgums var tikt pagarināts vēl uz 4 (četriem) gadiem, ja par to ir pieņemts 

attiecīgs Ķekavas novada domes lēmums un ir saņemts atbilstošās tiešās pārvaldes 

iestādes saskaņojums gadījumā, ja šāda saskaņojuma saņemšana ir paredzēta spēkā 

esošajos normatīvajos aktos. 

3. Pamatojoties uz Ķekavas novada domes 2015.gada 22.oktobra lēmumu Nr.2§6. “Par 

deleģēšanas līguma termiņa pagarināšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

“MĒRNIECĪBU DATU CENTRS”” (protok.Nr.30), 2015.gada 19.novembrī starp Ķekavas 

novada pašvaldību un sabiedrību ar ierobežotu atbildību „MĒRNIECĪBAS DATU CENTRS” 

noslēgta vienošanās Nr.21-24/13/7-1, ar ko deleģēšanas līguma termiņš pagarināts līdz 

2019.gada 29.novembrim. 

4. Ķekavas novada pašvaldības un sabiedrības ar ierobežotu atbildību „MĒRNIECĪBAS DATU 

CENTRS” 2013.gada 29.novembrī noslēgtā deleģēšanas līguma Nr.21-24/13/7 darbības laikā, 

sūdzības par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „MĒRNIECĪBAS DATU CENTRS” 

deleģēšanas līgumā noteikto pienākumu izpildi nav saņemtas. Ņemot vērā minēto ir pamatota 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

deleģēšanas līguma turpināšana, noslēdzot vienošanos par deleģēšanas līguma termiņa 

pagarināšanu vēl uz 4 (četriem) gadiem. 

5. Ķekavas novada pašvaldībai ir pienākums pildīt savas autonomās funkcijas, organizēt likumā 

noteikto autonomo funkciju izpildi un lemt par kārtību, kādā izpildāmas autonomās funkcijas, 

nodrošinot Ķekavas novada iedzīvotāju ikdienas vajadzību apmierināšanu, sniegto 

pakalpojumu pastāvīgu pilnveidošanu un uzlabošanu. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2., 13. un 14.punktu, 21.panta pirmās daļas 

23.punktu, 

- Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo un otro daļu, 41.panta pirmo daļu, 45.panta 

otro daļu, 

- Ģeotelpiskās informācijas likuma 13.panta sesto un septīto daļu, 

- Ķekavas novada pašvaldības 2013.gada 14.marta saistošo noteikumu Nr.5/2013 „Augstas 

detalizācijas topogrāfiskās informācijas iesniegšanas, pārbaudes un pieņemšanas kārtība 

Ķekavas novadā” 4.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 

2019.gada 18.septembra sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm "Par" (Adats, Ceļmalnieks, Damlics, Geduševa, Jerums, Kalniņš, Keisters, Klūdziņš, 

Medne, Pozņaks, Priede, Šaicāns, Variks, Vītols), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Slēgt vienošanos ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību „MĒRNIECĪBAS DATU CENTRS”, 

vienotās reģistrācijas numurs 40003831048, par 2013.gada 29.novembra deleģēšanas līguma 

Nr. 21-24/13/7 termiņa pagarināšanu (vienošanās projekts pielikumā). 

2. Uzdot Ķekavas novada domes priekšsēdētājai V.Bairei noslēgt šī lēmuma lemjošās daļas 

1.punktā minēto vienošanos pēc saskaņojuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas. 

3. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoram nosūtīt elektroniskā veidā šī lēmuma 

lemjošās daļas 1.punktā minēto vienošanos Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai saskaņošanai un nodrošināt vienošanās publikāciju Ķekavas novada pašvaldības 

tīmekļa vietnē pēc saskaņojuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie personas dati ir 

ierobežotas pieejamības informācija. 

Personas datus Ķekavas novada pašvaldība apstrādāja, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes 

regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti 

un ar ko ieceļ Direktīvu 95/46EK 6.panta pirmās daļas(c)punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini 

attiecināmu juridisku pienākumu. 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Ja rakstveida administratīvo aktu sūta 

pa pastu, uzskatāms, ka administratīvais akts adresātam paziņots septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā. 

Administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sēdes vadītājs:      (PARAKSTS*)           A.Vītols 

 

 

 



 3 

 

 

 

Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2019.gada 26.septembra sēdes  

Lēmumam Nr. 10. (protokols Nr. 19)      

 

Vienošanās  

par 2013.gada 29.novembra deleģēšanas līguma Nr. 21-24/13/7  

termiņa pagarināšanu  

 

Ķekavas novada Ķekavas pagastā  

2019.gada __.oktobrī 

 

Ķekavas novada pašvaldība, nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000048491, juridiskā 

adrese: Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, turpmāk 

tekstā saukta „Pilnvardevējs”, tā domes priekšsēdētājas Viktorijas Baires personā, kura rīkojas 

uz likuma „Par pašvaldībām” un Ķekavas novada pašvaldības nolikuma pamata, no vienas puses, 

un 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „MĒRNIECĪBAS DATU CENTRS”, vienotās reģistrācijas 

numurs 40003831048, juridiskā adrese: Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, turpmāk 

tekstā saukta „Izpildītājs”, tā izpilddirektores Unas Krutovas personā, kura darbojas uz  pilnvaras 

pamata, no otras puses,  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2., 13. un 14.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo un otro daļu, 41.panta pirmo daļu, Ģeotelpiskās 

informācijas likuma 13.panta sesto un septīto daļu, Ķekavas novada domes 2019.gada 

26.septembra lēmumu Nr._.§_. „Par deleģēšanas līguma termiņa pagarināšanu ar sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību „MĒRNIECĪBAS DATU CENTRS”” (protok.Nr.__), 

ievērojot to, ka pašvaldībai ir pienākums pildīt savas autonomās funkcijas, organizēt likumā 

noteikto autonomo funkciju izpildi un lemt par kārtību, kādā izpildāmas autonomās funkcijas, 

nodrošinot Ķekavas novada iedzīvotāju ikdienas vajadzību apmierināšanu, sniegto pakalpojumu 

pastāvīgu pilnveidošanu un uzlabošanu,  

noslēdz šādu vienošanos, turpmāk tekstā „Vienošanās”: 

1. Pilnvardevējs un Izpildītājs vienojas par savstarpēji 2013.gada 29.novembrī noslēgtā 

deleģēšanas līguma Nr. 21-24/13/7 termiņa pagarināšanu vēl uz 4 (četriem) gadiem - līdz 

2023.gada 29.novembrim.  

2. Vienošanās ir parakstīta divos identiskos eksemplāros, no kuriem viens eksemplārs 

Pilnvardevējam, otrs – Izpildītājam.  

 

Pušu adreses un paraksti  

 

Pilnvardevējs Izpildītājs 

Ķekavas novada pašvaldība SIA „MĒRNIECĪBAS DATU CENTRS”,  

NMR kods 90000048491 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, 

Ķekavas pagasts, Ķekavas 

novads, LV-2123 

Reģ.Nr. 40003831048 

Sarkandaugavas iela 26 k-8, 

Rīga, LV-1005 

Tālrunis: 67496833 



 4 

Tālrunis 67935803; fakss 67935819 

Banka: SEB banka  

Konta Nr. LV62UNLA0050014272800 

Banka: AS “Swedbank”  

Konta Nr. LV32HABA0551013336553 

 

 

 

Pilnvardevēja vārdā Izpildītāja vārdā 

Ķekavas novada domes priekšsēdētāja 

 

 

________________________________ 

Izpilddirektore 

 

 

_________________________________ 

(V.Baire) (U.Krutova) 

 

 

Sēdes vadītājs:      (PARAKSTS*)           A.Vītols 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


